
ŽENY Družstvo R/D R/D Štaf. MUŽI Družstvo R/D R/D Štaf.
1 KSPKl A 3/3 4/3 2/3 1. LoBe A 3/3 4/3 2/3
2 AŠMB A 3/4 4/4 2/4 2. AŠMB A 3/4 4/4 2/4
3 SOPKo A 3/2 4/2 2/2 3. PKPří 3/2 4/2 2/2
4 PKPří 3/5 4/5 2/5 4. KSPKl 3/5 4/5 2/5
5 KSPKl B 3/1 4/1 2/1 5. NePK 3/1 4/1 2/1
6 PKČá 3/6 4/6 2/6 6. LoBe B 3/6 4/6 2/6
7 POKr 1/3 2/3 1/3 7. AŠMB B 1/3 2/3 1/3
8 AŠMB B 1/4 2/4 1/4 8. PKČá 1/4 2/4 1/4
9 SOPKo B 1/2 2/2 1/2 9. POKr 1/2 2/2 1/2

10 NePK 1/5 2/5 1/5 10. SOPKo 1/5 2/5 1/5

plavat vlevo a druhý uvedený v sestavě bude plavat vpravo.

podepsanou polovinu formuláře (I. půlden a II. půlden), zpracovateli výsledků 1. kola soutěže, nejpozději
na začátku  rozplavání příslušného  půldne  tj. 60 minut před zahájením závodního půldne. Závodník
uvedený v sestavě první  bude nasazen  do lhorší  (dřívější) rozplavby, závodník uvedený jako druhý bude

V Kladně 19. 1. 2018

nasazen do lepší  (pozdější) rozplavby. V zájmu urychlení zápisu závodníků do jednootlivých disciplin žádám
o zaslání sestavy na oba půldny e-mailem na adresu denny.cz@seznam.cz v pátek 26. 1. do 18,00 hod. a

Upozornění

V disciplinách 1500 m a 800 m volný způsob bude rozdělení drah totožné s rozdělením pro štafety s tím, že
na  dráze  poplavou  vždy oba závodníci  příslušného  družstva  současně,  první  uvedený v sestavě bude 

AŠ Mladá Boleslav

který  vedoucí  družstva napíše sestavu  pro jednotlivé půldny soutěže, včetně sestavy štafety a odevzdá

Doplnění sestavy družstva

Pro každé družstvo žen i mužů je k tomuto rozdělení na dráhy přidán formulář "SESTAVA DRUŽSTVA", na

V 1. kole Mistrovství ČR družstev 2018, budou přihlášená družstva startovat v následujících drahách:

dráhy bylo použito pořadí z 1. kola Mistrovství ČR družstev 2017. Družstva, která v roce 2017 nestartovala
byla zařazena v pořadí došlých přihlášek. 

před závody pouze provést  případné změny oproti e-mailové přihlášce. Startovní listina bude  vytištěna pro 
každé družstvo, po dokončení zápisu závodníků do disciplin.

MISTROVSTVÍ ČR DRUŽSTEV 2018 - 1. kolo

Organizátor Krajský svaz ČSPS - Středočeský kraj

V termínu  došly  platné  přihlášky  10  družstev žen,  10  družstev mužů, z 8 oddílů/klubů. K nasazení na 

Místo konání KMladá Boleslav - plavecký bazén 25 m

Datum konání

Rozlosování přihlášených družstev 

27/01/18

Pořadatel



plavat vlevo a druhý uvedený v sestavě bude plavat vpravo.

podepsanou polovinu formuláře (I. půlden a II. půlden), zpracovateli výsledků 1. kola soutěže, nejpozději
na začátku  rozplavání příslušného  půldne  tj. 60 minut před zahájením závodního půldne. Závodník
uvedený v sestavě první  bude nasazen  do lhorší  (dřívější) rozplavby, závodník uvedený jako druhý bude
nasazen do lepší  (pozdější) rozplavby. V zájmu urychlení zápisu závodníků do jednootlivých disciplin žádám
o zaslání sestavy na oba půldny e-mailem na adresu denny.cz@seznam.cz v pátek 26. 1. do 18,00 hod. a

Upozornění

V disciplinách 1500 m a 800 m volný způsob bude rozdělení drah totožné s rozdělením pro štafety s tím, že
na  dráze  poplavou  vždy oba závodníci  příslušného  družstva  současně,  první  uvedený v sestavě bude 

který  vedoucí  družstva napíše sestavu  pro jednotlivé půldny soutěže, včetně sestavy štafety a odevzdá

Doplnění sestavy družstva

Pro každé družstvo žen i mužů je k tomuto rozdělení na dráhy přidán formulář "SESTAVA DRUŽSTVA", na

V 1. kole Mistrovství ČR družstev 2018, budou přihlášená družstva startovat v následujících drahách:

dráhy bylo použito pořadí z 1. kola Mistrovství ČR družstev 2017. Družstva, která v roce 2017 nestartovala
byla zařazena v pořadí došlých přihlášek. 

před závody pouze provést  případné změny oproti e-mailové přihlášce. Startovní listina bude  vytištěna pro 
každé družstvo, po dokončení zápisu závodníků do disciplin.

V termínu  došly  platné  přihlášky  10  družstev žen,  10  družstev mužů, z 8 oddílů/klubů. K nasazení na 


